

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

Tilstede: Bjarne Mæland, Håkon Åreskjold, Nina Kristin Frafjord, Arnt Ove Berg, Sveinung Thingbø, Stig Erlend SørDAL og Svein Anton Hansen.
Ingebjørg Helle var med under sakene 030, 032 og 036

Dato: 14.03.2024 Tid: 18:30 – 22:00

Sted: Misjonssalen/ Sandnesporten

Forfall: Ingen

Svein Anton Hansen åpnet med med noen tanker/andakt, deretter bønn

Saksnr.	Agenda	Oppfølging
028/24	Saksliste og innkalling ble godkjent	
029/24	Godkjenning av referater fra 13.02.24 + oppfølgingssaker Møte med Husstyret: Bjarne og Ingebjørg følger opp.	Ingebjørg og Bjarne

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

030/24	Konstituering av nytt styre <p>Først gikk vi gjennom et skriv fra forrige styreleder hva som ligger i lederoppgaven, og de ekstraoppgaver tidligere leder har tatt på seg. Deretter sa Håkon Åreskjold hva det innebærer å være nestleder. Forsamlingsleder sa hva sekretæroppgaven innebærer.</p> <p>Styret var samstemt i at vi bør definere hva som ligger og hva som ikke ligger i lederrollen; en rolle som i årenes løp har fått for mange ekstraoppgaver lagt til rollen.</p> <p>Etter dette tok vi "runden" hvor hver enkelt kunne si hvilke oppgaver de kunne tenke seg/ ikke tenke seg.</p> <p>Valg til leder: Håkon Åreskjold ble valgt ved akklamasjon. Valg til nestleder: Etter skriftlig avstemning fikk Bjarne Mæland 4 stemmer og Nina Kristin Frafjord 1 stemme. Bjarne Mæland ble dermed valgt til nestleder. Valg av sekretær: Stig Erlend Sørdal valgt ved akklamasjon.</p>	
031/24	Styreregler <p>Vi så raskt over styrereglene. Styret tenker gjennom disse til neste styremøte, hvor de blir vedtatt.</p>	

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

032/24 Årsmøtet 2024

Hva tar vi med oss videre fra årsmøte:

- Det var en god debatt, med ryddige samtaler og diskusjoner under årsmøtet. Med bra deltakelse, 16-17 stk som var fremme og hadde innlegg under debatten før valg om etablering av forsamlingsråd.
- Det er viktig at vi har en kultur i menigheten der det er rom for å ytre det en mener, selv om en er uenig.
- Strukturen og gjennomføringen av årsmøtet fungerte godt (saksgang, stemming og telling).

Styrets tanker etter valget om etablering av forsamlingsråd:

- Det virket som om det var noe usikkerhet om hva en egentlig skulle stemme om, tjenestedeling eller forsamlingsråd.
- Viktig at vi har fokus på at det ikke er noen vinnere eller tapere i denne saken.
- Ha fokus på å gjøre det som er til det beste for menigheten i det lange løp, altså ha tid til en prosess. Samtidig at en har fokus på at en må lytte til hva Bibelen sier, og at dette må veie mer i avgjørende saker enn menneskers følelser.
- En har vært heldig at en har landet greit i denne saken, da det har vært sterke og harde meninger i en del diskusjoner som har funnet sted der folk i menigheten har vært samlet utenfor Misjonssalen. Disse diskusjonene kunne vært veldig splittende.
- Det er viktig å huske at vi skal ta på alvor de som sitter med mange gamle vonde følelser rundt eldre tjenestedelingsaker.

033/24 Mellomledernetverket

Vi så raskt over mellomledernetverket. Styret tenker gjennom hvilke oppgaver den enkelte vil ha til neste styremøte.

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

034/24	Datoer våren-24 - Styremøter: tirs.23/4, ons.29/5, tors.13/6 og tors.22/8 (kl 18.30-22.00) Tirsdag 4/6 kl 16-21 har vi "strategidag/visjonsdag" - Medlemsmøte: søndag 26.mai. Ta opp sakene det ikke ble tid til under årsmøtet.	
035/24	Datoer høsten-24: - Søndagsmøteplanen ble gjennomgått. - "Samlingsfesten" blir 25.august. Vi kommer tilbake til navn på samlingen og eventuelt annet opplegg denne helgen.	
036/24	Eventuelt Weekend i september, priser: Styret valgte å holde fast på sponing av prisene, og at maxpris skal være kr 3.500. Prisene blir da: * 1 voksen kr 1.500 * Ektepar kr 3.000 * Enslig eller ektepar + barn: kr 500 ekstra opp til makspris på kr 3.500	